
v“> Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Rámcová příkazní smlouva 
č. SMLO-137/1073/OST/20/2023

dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Občanský zákoník“),

Smluvní strany:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Zastoupená:

Doubravice 98, 553 53 Pardubice
00085031
CZ00085031

náměstek pro výstavbu 
Ing. Miroslav Němec, ředitel organizace

1. zástupce statutárního orgánu
zástupce statutárního orgánu

e-mail pro fakturaci: fakturace.tu @ suspk.cz

(dále jen „příkazce“ nebo „zadavatel“)

a

FOTO - Vlastimil Raška

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Č.účtu: 
Zastoupené: 
Email:

Čs. armády 2063, 530 02 Pardubice V
69127999
CZ6007200584

(dále jen „příkazník“)

1

suspk.cz


Článek první 
Předmět smlouvy

1.1. Touto smlouvou se příkazník zavazuje, že pro příkazce na jeho účet bude zařizovat za úplatu níže
uvedené úkony a činnosti a příkazce se zavazuje zaplatit mu za to dohodnutou úplatu.

1.2. Příkazník, v rámci své obchodní činnosti, bude provádět „Zpracování dokumentů o průběhu
dopravních staveb v Pardubickém kraji“. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka 
Příkazníka, která byla na základě poptávkového řízení na VZMR, posouzena jako nej vhodnější.

Služba bude zahrnovat tyto činnosti:
- Realizace staveb - průběžná fotodokumentace, jejich úprava po jednotlivých stavbách se 

zápisem na externí disk pro vytvoření kompletní fotodokumentace po dobu realizace 
předmětné stavby

- úprava fotodokumentace z jednotlivých staveb pro zápis na externí disk o velikosti min. 1 TB 
(kompletní fotodokumentace akce za celý rok)

- Dodávku externího disku o min. velikosti 1 TB
- Vytvoření videosekvencí o min. délce 15 s
- Doprava na předmětnou stavbu bude součástí cenové nabídky
- Vytvoření uceleného dokumentu z průběhu stavby

1.3. Plnění předmětu veřejné zakázky je vymezeno touto smlouvou.

Článek druhý
Práva a povinnosti účastníků

2.1. Příkazník je povinen při provádění činností uvedených v čl. I postupovat s odbornou péčí a v 
zájmu příkazce.

2.1. Příkazník je oprávněn uskutečňovat část smluvního plnění prostřednictvím třetích osob. Toto
právo se vztahuje na činnosti, které nemůže uchazeč zajistit ze svých zdrojů (např. letecké 
snímkování apod.).

2.2. Zjistí-li některá ze smluvních stran překážky při plnění ze smlouvy, které znemožňují řádné
uskutečnění činností spojených s plněním dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně druhé 
straně, se kterou se dohodne na odstranění daných překážek. Nedohodnou-li se smluvní strany 
na odstranění překážek, popř. změně smlouvy ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení oznámení, 
mohou smluvní strany od smlouvy odstoupit s tím, že si vzájemně vyrovnají náklady dosud 
účelně a prokazatelně vynaložené na plnění předmětu smlouvy.

2.3. Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v
souvislosti s prováděním předmětných činností. Příkazník použije všechny materiály, které 
obdrží od příkazce v souvislosti s plněním výhradně za účelem plnění předmětu smlouvy. Po 
skončení plnění předá příkazník příkazci všechny materiály, které od příkazce v souvislosti s 
plněním převzal.

2.4. Příkazce je povinen příkazníkovi vyplatit dle ustanovení těchto podmínek včas a ve stanovené výši
úplatu dle daňového dokladu, resp. smluvního ujednání.

2



Článek třetí
Odměna, platební podmínky

3.1. Celková nabídková cena dle této smlouvy 1 939 400,00 Kč bez DPH. Jednotkové ceny za 
jednotlivé činnosti dle této smlouvy jsou specifikovány v tabulce, která je přílohou této 
smlouvy.

3.2. Daňový doklad (faktura) vystavený příkazníkem v souladu s touto smlouvou musí být vystaven 
v korunách českých a být doručen na adresu příkazce uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3.3. Splatnost daňových dokladů je 15 dní od jejich doručení příkazci na adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. Fakturovaná částka je uhrazena dnem odepsání částky z účtu příkazce.

Článek čtvrtý 
smluvní pokuty

4.1. Příkazník ručí za bezchybné provedení plnění předmětu příkazní smlouvy.

4.2. Pro případ prodlení Příkazce s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v čl. 3, odst. 3.3 této smlouvy je
Příkazník oprávněn požadovat po Příkazci zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné 
částky za každý den prodlení.

4.3. Bude-li Příkazník v prodlení s plněním závazku dle čl. 5 odst. 5.2 a 5.3 Smlouvy, sjednává se
smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč (bez DPH) za každý i započatý den prodlení. Příkazník se ji 
zavazuje zaplatit. To neplatí, dojde-li k prodlení jednáním či nečinností Příkazce.

4.4. Příkazce má právo odstoupit od smlouvy, jestliže se prohlášení Příkazníka o integritě, které je
součástí nabídky Příkazníka na Veřejnou zakázku, ukáže být nepravdivým, nebo jestliže 
Příkazník poruší záruku integrity po uzavření této smlouvy.

Článek pátý
Doba a místo plnění veřejné zakázky

5.1. Tato smlouva je uzavřena do 31.12.2025 nebo do vyčerpání hodnoty smlouvy.

5.2. Dokumentace z jednotlivých realizovaných staveb bude odevzdána v termínu do 14 dnů od 
ukončení stavby, o ukončení stavby bude Příkazník informován Příkazcem.

5.3. Externí disk s kompletní dokumentací v daném roce bude odevzdán jednou ročně a to do 31.12. 
každého kalendářního roku.

5.4. Místem plnění je Česká republika - Pardubický kraj.

Článek šestý 
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

6.2 Účastnící této smlouvy prohlašují, že neplatnost některého ujednání této smlouvy nezakládá 
neplatnost ostatních ujednání či této smlouvy jako celku. Pro tento případ se obě smluvní strany 
bez výhrad zavazují, že neplatné ustanovení bude upraveno do rozsahu nezbytného k odstranění 
neplatnosti či bude vymazáno a nahrazeno ustanovením novým, aby účel a cíl této smlouvy 
mohl být řádně prováděn a aby platnost a účinnost této smlouvy nebyla tímto nijak dotčena.

6.3 Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, tato je 
důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

6.4 Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

3



6.5 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá strana obdrží její 
elektronický originál.

V Pardubicích dne: 
Příkazce:

V Pardubicích dne: 
Příkazník:

Ing.
Miroslav
Němec

Digitálně podepsal 
Ing. Miroslav 
Němec
Datum: 2023.06.20 
12:51:56 +02'00'

Vlastimil
Raška

Digitálně podepsal 
Vlastimil Raška 
Datum: 2023.06.20 
13:49:43 +02'00'

Ing. Miroslav Němec 
ředitel

Vlastimil Raška

4



Příloha č. 1 Rámcové 
příkazní smlouvy - seznam 
činnost k oceneni

činností MJ/předpoklad Jednotková 
cena v Kč

Cena celkem

EXT.DISK (HDD):
Vytvoření dokumentace z průběhu jednotlivé 
realizované akce - fotografie v elektronické 
podobě ( minimální rozměr 4500x3000 pixelů 
při minimálním rozlišení 300 dpi)

Ks/125 4 376,00 K( 547 000,00 Kč

dokumentace - průběžné fotografování a 
úprava fotografií jednotlivých staveb a zápis 
na externí disk pro vytvoření kompletní 
uceleného dokumentu z realizace stavby

Den/250 2 500,00 K( 625 000,00 Kč

externí disk o velikostí min. 1 TB Ks/8 2 500,00 K( 20 000,00 Kč
VIDEO:

Vytvoření videosekvence o délce min.15 s Ks/62 5 000,00 K( 310 000,00 Kč
DOPRAVA:

Doprava osobním vozidlem cena za 1 km Km/54 000
8

10 K(
,

437 400,00 Kč

Vlastimil
Raška

Digitálně podepsal 
Vlastimil Raška 
Datum: 2023.06.13 
16:08:37 +02'00'


